连科协〔2018〕28号

关于申报第四届连云港市

自然科学优秀学术成果奖的通知

各市级学会(协会、研究会)、企事业科协、高校科协,各县（区）科协及有关单位：

依据《连云港市自然科学优秀学术成果奖评审与管理办法》（连政发〔2015〕130号）文件精神，市自然科学优秀学术成果奖评审委员会启动开展第四届连云港市自然科学优秀学术成果奖申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）2016年1月1日至2017年12月31日期间，在国内外公开发行的自然科学、工程技术科学或与之相关的交叉边缘科学领域中，对科学技术、经济社会发展有重大意义和作用的基础理论研究、应用研究创新成果，包括学术论文、学术著作等，都可向对口学会(协会、研究会)、企事业科协、各县（区）科协及有关单位申报。对没有成立科协的单位科技人员也可直接向市评奖办申报。

（二）申报市自然科学优秀学术成果奖的第一作者必须是本市科技人员或单位，以及受聘在我市工作的人员，且每人申报不超过两项。

二、申报材料及报送要求

（一）电子材料报送要求

请在报送书面材料前，完成电子材料的传输。电子材料发送至lygkxxhb@163.com。

（二）申报材料报送要求

1、《第四届连云港市自然科学优秀学术成果奖申报表》一式2份；

2、有关证明材料

（1）出版物封面、目录、原文复印件；

（2）SCI、EI检索报告;

（3）学术著作提交原件；

（4）报送成果如是外文,必须有中文翻译附后，成果题目、发表刊物、成果摘要等译成中文。

三、申报时间与联系方式

请于2018年5月31日前将书面申报材料报送市自然科学优秀学术成果奖评审委员会办公室（市科协学会部），逾期不再受理。

    联系地址：海州区凌州东路9号市科协学会部（连云港市政务服务中心A楼415室）           邮    编：222006

联 系 人：李云云           联系电话：85807253

附件：1、第四届连云港市自然科学优秀学术成果奖申报表

2、第四届连云港市自然科学优秀学术成果奖汇总表

（在市科协网站通知通告栏下载：http://kx.lyg.gov.cn/）
连云港市科学技术协会

                                    2018年3月20日

附件1

第四届连云港市自然科学优秀学术成果奖申报表

申报者单位：（盖章）                推荐单位：（盖章）                 年    月    日

	申报
者
	姓  名

	性 别

	出生年月

	职务（职称）

	工作单位

	联系电话

	合作者

	成果名称

	成果类型

	发表刊物名称

	出版年（期号）：

起止页码

	成

果

摘

要
	(500字以内)

	专

业

初

评

意

见
	                                                            年   月   日

	负责人签字

	建议等级

	学

科

评

审组

意

见
	                                                             年   月   日

	学科评审组组长签字

	评定等级

	市

评

审

委

员

会

审

定

意

见
	                                                             年   月   日

                                                          （盖章）

	负责人签字

	审定等级

附件2

第四届连云港市自然科学优秀学术成果奖汇总表

推荐单位名称 ：                                                                                  填表时间：      年     月    日

	序

号
	成果名称
	发表刊物名称
	出版年（期号）：

起止页码
	申报者
	申报者单位
	合 作 者
	备注

	1

	成果摘要:(500字以内)

	2

	成果摘要:(500字以内)

6

5